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*ənclər “Yaşıl gələcəyə könül verir” 
Ailə, Qadın və 8şaq Problemləri üzrə Dövlət .omitəsinin və 

Azərbaycan .önüllü Təşkilatları İttifaqının təşkilatçılığı, *ənclər 
və İdman, (lm və Təhsil, Səhiyyə nazirlikləri və *ənclər Fondunun 
əməkdaşlığı ilə “Yaşıl gələcəyə könül ver” mövzusunda görüş keçirilib. 
Öncə könüllülər tərəfindən  musiqi nömrələri və süni intellekt vasitəsi 
ilə hazırlanmış şəkillərdən ibarət sərgi nümayiş etdirilib. Pantomima 
teatrının aktyorlarının ətraf mühitin qorunması ilə bağlı mesaMları özündə 
əks etdirən tamaşası izlənilib. .önüllülərin fəaliyyətindən bəhs edən və 
COP29-la bağlı təəssüratlarından ibarət video çarxlar nümayiş olunub.  

Çıxışında COP29-a ölkəmizin uğurlu 
ev sahibliyi etməsinə diqqət çəkən AQUP-
DK-nin sədri Bahar Muradova Azərbay-
canın yaşıl dünya naminə həyata keçirilən 
fəaliyyət çərçivəsində özünəməxsus təc-
rübəsinin olduğunu qeyd edib. Bildirib ki, 
Azərbaycan Tərəflər Konfransının üzvü 
kimi ekoloji proseslərə öz töhfəsini ver-
məklə yanaşı, həm də milli töhfələri vahid 
bir məcraya yönəltməkdə və hər kəsi əhatə 
edəcək fəaliyyət planlarını icra etməkdə 
öncüllük etməyə davam edəcək. Könül-
lü gənclərin COP29 fəaliyyətinə böyük 
həvəslə qatıldıqlarını vurğulayan sədr, on-
ların bu prosesə töhfə verməyə çalışdıqla-
rını deyib. 

Komitə tərəfindən artıq bir neçə ildir 
ki, “Ailəm könüllüləri” layihəsinin həyata 
keçirildiyini bildirən sədr, könüllü proq-
ramlarının əldə edilən bütün nailiyyətlə-
rin əsas tərkib hissələrindən biri olduğunu 
qeyd edib. Bu proqramların davamlılığının 
təmin olunması üçün əlaqədar qurumlarla 
birgə fəaliyyət birliyinin yaradılmasının 
əhəmiyyətini vurğulayan B.Muradova bu 
təşəbbüsün  Azərbaycanın insan kapitalı və 
onun inkişafının təmin edilməsinə yönəldi-
yini deyib. 

Elm və təhsil nazirinin müavini Firudin 
Qurbanov təbiətin mühafizəsi, flora və fau-
nanın, eləcə də biomüxtəlifliyin qorunma-
sı, sağlam qidalanmanın təmin edilməsi, 

sudan qənaətlə və səmərəli istifadənin önə-
mini vurğulayıb. O, inkişaf etmiş ölkələrdə 
texnologiyanın və sənayenin yüksək inki-
şafının fəsadları haqqında məlumat verib. 
Müəllimlər üçün yaşıl gələcək, ekoloji 
tarazılıq mövzularını özündə əks etdirən 
xüsusi metodiki tədris vəsaitlərinin hazır-
landığını və tədris ilinin ilk dərsinin məhz 
yaşıl dünya naminə həmrəylik ilinə həsr 
edildiyini diqqətə çatdırıb. 

Gənclər və idman nazirinin müavini 
İndira Hacıyeva COP29 konfransı çər-
çivəsində gənclərin aktiv fəaliyyətini, 
xüsusilə vurğulayaraq, onların keçirilən 

tədbirlərə verdiyi mühüm töhfələri qeyd 
edib. Bildirib ki, biz gələcəyimizi daha 
optimist və uğurlu görmək üçün təbiəti, 
suyu, ekoloji tarazılığı qorumalıyıq.  İnsan 
fəaliyyəti daha çox elmə və biliyə əsaslan-
malıdr. Səhiyyə nazirinin müavini Nadir 
Zeynalov iqlim dəyişikliyinin insan sağ-
lamlığına təsirlərindən danışıb. Qeyd edib 
ki, iqlim dəyişikliyinin dolayı yolla su və 
qida ehtiyatlarının, sanitariya imkanlarının 
azalmasına və nəticədə müxtəlif xəstəlik-
lərin yayılmasına səbəb olur. O, könüllü 
gənclərin maarifləndirmə işində və ümumi 
məlumatlılıq səviyyəsinin artırılmasında 
mühüm rol oynaya biləcəklərini vurğula-
yıb. Milli Məclisin deputatı, COP29 iqlim 
çempionu Nigar Arpadarai Azərbaycanda 
könüllülük fəaliyyətinin artıq ənənə halını 
aldığını vurğulayaraq, ildən-ilə könüllülə-
rin təşkilatçılığa daha çox cəlb olunduğu-
nu, kommunikasiya bacarıqları ilə daha 
peşəkar yanaşmalarının müşahidə edildiyi-
ni deyib. COP29-qəbul elanından sonra 16 
min gəncin qediyyatdan keçdiyini, 3 min 
gəncin isə iştiraka cəlb edildiyini diqqətə 
çatdırıb. Azərbaycan Könüllü Təşkilatları 
İttifaqının sədri Vüqar Əliyev toplantılar-

da könüllülərin təkcə izləyici kimi deyil, 
iştirakçı qismində çıxış etməsini yüksək 
qiymətləndirib. COP29 dövründə əvəzsiz 
və aktiv fəaliyyət göstərdikləri üçün kö-
nüllülərə təşəkkür edib. 

Sonda könüllülərin dövlət rəsmilərinə 
ünvanladığı suallar cavablandırılıb. Görü-
şü təşkil edən qurumların könüllü təşki-
latlarının ətraf mühitin mühafizəsinə dair 
əməkdaşlıq razılaşması səsləndirilib. 
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20 mininci aktiv  
təqdim edilib

Dünya Bankının maliyyə dəstəyi ilə 
icra olunan “Məşğulluğa Dəstək /ayihə-
si” üzrə 20 mininci şəxs olan şəxs Bakı 
şəhər sakini, şəhid ailəsi İlahə (yvazova-
ya aktivlər təqdim edilib.  

Dövlət Məşğulluq Agentliyindən XQ-
yə verilən xəbərə görə, İ.Eyvazova “Qadın 
gözəllik salonu” zərfi üzrə proqrama mü-
raciət edib. Təlim və qiymətləndirmə mər-
hələsini uğurla tamamladıqdan sonra İlahə 
Eyvazovaya özəl iş qurması üçün lazım 
olan avadanlıq verilib. 

2020–2025-ci illəri əhatə edən və 22 
min işsiz şəxsi əhatə edəcək layihənin 
uğurlu icrasının nəticəsi olaraq 2025-ci ilin 
sonunadək bu rəqəmin 25 minə çatdırılma-
sı hədəflənir.

Əlillərə ��,� min bərpa 
vasitəsi verilib

Dövlət Tibbi-Sosial (kspertiza və 
Reabilitasiya Agentliyi bu ilin yanvar–
noyabr aylarında əlilliyi olan şəxsləri �� 
min �00 reabilitasiya vasitəsi ilə təmin 
edib.

Bu vasitələrin  5 min 800-ü  təkərli otu-
racaq  (o cümlədən 238-i mühərrikli, təkər-
li oturacaq), 1 min 800-ü aşağı və yuxarı 
ətraf protezi, habelə 2 min 100 şəxsi eşitmə 
aparatı, 2 min 600-ü qoltuqaltı və dirsəkaltı 
ağac, 159-u korset olub. Həmin şəxslərə 3 
min 100 cüt protez ayaqqabı və 5 min 900 
ortopedik ayaqqabı və digər reabilitasiya 
vasitələri də təqdim olunub.

Bu ilin 11 ayı ərzində, ümumilikdə, 11 
min 200 nəfər əlil reabilitasiya vasitələri 
ilə təmin edilib.

DOST ��0 min vətəndaşa 
xidmət göstərib

Bu ilin yanvar–noyabr aylarında 
DOST mərkəzlərində ��0 min vətəndaşa 
xidmət göstərilib. 

2019-cu ilin may ayından ölkəmizdə 
artıq 7 DOST mərkəzi açılıb. Həmin qu-
rumlarda “bir pəncərə”dən 160 sosial xid-
mət müasir və çevik, şəffaf mexanizmlərlə, 
vətəndaş məmnunluğuna uyğun təqdim 
edilir.  

DOST xidmətlərindən vətəndaş məm-
nunluğu 98,4 faiz edir.
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9ətəndaş qəbulu keçirilib
Dekabrın 19-da Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi 
Fuad Nəcəfli Naxçıvan şəhərində vətən-
daşları qəbul edib.

Səlahiyyətli nümayəndə şəhər sakin-
lərinin, o cümlədən şəhid ailəsi üzvləri 
və qazilərin hər birini fərdi qaydada qə-
bul edib, onların müraciətlərini dinləyib. 
Vətəndaşların qaldırdıqları problemlərlə 
bağlı qanunvericiliyin tələbləri izah olu-
nub, məsələlərin həlli nəzarətə götürülüb.

Bildirilib ki, müraciətlərin hər biri 
protokollaşdırılaraq həlli istiqamətində qa-
nunvericiliyin tələblərinə uyğun tədbirlər 
görüləcək.

/iderlik və inkişaf 
platforması 

Dünən Naxçıvan Təlim Mərkəzinin 
təşkilatçılığı ilə “Naxçıvan birinci liderlik 
və inkişaf platforması” çərçivəsində təlim 
və intelektual oyun təşkil olunub. 

Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli 
liderlik bacarığına yiyələnmək üçün səbr, 
dözüm və özünüinkişaf kimi amillərin əhə-
miyyətindən danışıb. O bildirib ki hər kəs 
daim fərdi inkişafını diqqətdə saxlamalı, 
müasir dövrün tələbləri ilə uyğunlaşmağa 
çalışmalıdır. 

İkinci Qarabağ müharibəsindəki par-
laq qələbənin hər bir azərbaycanlının milli 

qürur hissini daha da yüksəltdiyini vurğu-
layan Fuad Nəcəfli bu zəfərin qazanılma-
sında önəmli rol oynamış gənclərimizin 
bundan sonra da qarşılarına qoyduqları 
məqsədə çatacaqlarına inamını ifadə edib. 
Səlahiyyətli nümayəndə qeyd edib ki, 
məqsədə çatmaq üçün səy və mübarizənin 
davamlılığı həlledici şərtdir. 

“Naxçıvan Təlim Mərkəzi” İdarə Heyə-
tinin sədri Tağı Tağızadə  2023–2027-ci il-
lədər muxtar respublikanın sosial-iqtisadi 
inkişafına dair dövlət proqramının icrasına 
dəstək vermək üçün yaradılmış bu quru-
mun fəaliyyətindən söz açıb. O bildirib 
ki, mərkəz muxtar respublikanın dövlət 
orqanlarında çalışan işçilərin peşəkar in-
kişafının dəstəklənməsi, gənclərin şəxsi və 
peşəkar yetkinliyi üçün müxtəlif mövzu-
larda kurslar və təlimlər keçirir, peşə qabi-
liyyətlərinin yüksəldilməsinə çalışır.

Muxtar Respublika Teleradio Ve-
rilişləri QSC sədrinin müavini İlhamə 
Novruzova “Effektiv kommunikasiya və 
liderlik bacarıqları” mövzusunda təlim ke-
cib, iştirakçılar interaktiv tapşırıqları icra 
ediblər. Sonra Azərbaycan Gənclər Fondu 
Naxçıvan filialının təşkilatçılığı ilə “Kim, 
nə, harada?” intellektual oyunu keçirilib. 
Fərqlənən iştirakçılara sertifikatlar, intel-
lektual yarışının qaliblərinə isə mükafatlar 
təqdim olunub. 

Liderlik və inkişaf platformasının təq-
dimatı “Ləzzət Qida Sənaye� Məhdud Mə-
suliyyətli Cəmiyyəti və “Alya” kitab ma-
ğazasının dəstəyi ilə gerçəkləşib.
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1AXd,9A1 XƏBƏR/ƏRİ İsveçrə parlamenti Qarabağ 
həqiqətlərini ciddi təhrif edir

Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondu İsveçrə Parlamentinin Aşağı 
Palatasının dekabrın 1�-də qəbul etdiyi bədnam “Dağlıq Qarabağ: Sülh 
Forumu” qətnaməsinə dair bəyanat yayıb. Sənəddə reallıqların təhrif 
olunduğu qətnamə mətnini ölkə ictimaiyyətnin ciddi narazılıqla qarşıladığı 
əksini tapıb.

Açıqlamada bildirilir ki, Beynəlxalq 
Avrasiya Mətbuat Fondu sülhün təşviqinə 
yönəlmiş beynəlxalq təşkilat olaraq hə-
min qətnaməni regionda sülhün təşviqinə 
xidmət etməyən, əksinə, gərginliyi ar-
tırmaq riski yaradan addım kimi kəskin 
pisləyir. Qeyd edilir ki, bu qızışdırıcı və 
pozucu sənəd barışıq və qarşılıqlı anlaş-
maya yönəlmiş səyləri zəiflədən birtərəfli 
mövqeni əks etdirir. 

Bəyanatda göstərilir ki, 2023-cü ildə 
münaqişənin həlli ilə Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü tam bərpa edilmiş və Qarabağ 
regionu işğaldan azad olunmuşdur. Bu nə-
ticə Birləşmiş Millətlər Təşkilatı və digər 
beynəlxalq qurumlar da daxil olmaqla bey-
nəlxalq ictimaiyyət tərəfindən tanınmışdır. 
Lakin bəzi dairələrdə regionun reallıqları 
ilə bağlı narahatlıq doğuran məlumat ça-
tışmazlığı mövcuddur. Müəlliflər işğal al-
tında olduğu dövrdə Qarabağın xarabalığa 
çevrildiyi faktını gözardı edirlər. 

Bildirilir ki, son 30 ildə bir milyondan 
artıq azərbaycanlı qaçqın və məcburi köç-
künün ağır çətinliklərə məruz qalması ilə 
bağlı problemlər barədə çoxları məlumat-

sızdır. Ermənistanın törətdiyi Xocalı, Qa-
radağlı, Ağdaban kimi çoxsaylı qətliamlar 
və soyqırımlar diqqətdən kənarda qalmış-
dır. Belə laqeydlik regionun tarixi haqqın-
da təsəvvürləri təhrif edir. 

Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondu 
sonda İsveçrəni neytrallıq və vasitəçilik 
ənənəsi ilə tanınan ölkə kimi bölgədəki 
gərginliyi artırmaq və ya yanlış anlamala-
rı davam etdirmək əvəzinə, davamlı sülhə 
məqsədyönlü şəkildə töhfə verməsini tə-
min etməyə çağırır.
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İtaliyanın hərbi nümayəndə 
heyəti ölkəmizə səfər edib

Azərbaycan və İtaliya Müdafiə nazirlikləri arasında imzalanan plana 
əsasən, İtaliya Respublikasının hərbi-mülki əməkdaşlıq (C,M,C) üzrə hərbi 
ekspertləri ölkəmizə səfər ediblər.

Bu barədə Müdafiə Nazirliyinin mət-
buat xidmətindən məlumat verilib.

Bildirilib ki, Müdafiə Nazirliyinin 
Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr İdarə-
sində İtaliya nümayəndə heyəti ilə görüş 
keçirilib.

Qonaqlara müdafiə naziri general-pol-
kovnik Zakir Həsənovun müvafiq qərarı ilə 
təsdiq edilmiş Müdafiə Nazirliyinin Kom-
munikasiya Strategiyası barədə brifinq 
təqdim olunub. Eyni zamanda, Azərbay-

can Ordusunun Qələbəsi ilə nəticələnən 
44 günlük Vətən müharibəsi, eləcə də son-
rakı əməliyyatlarda informasiya təminatı 
və dezinformasiya ilə mübarizə tədbirləri 
haqqında ətraflı məlumat verilib.

İtaliyalı hərbi ekspertlər tərəfindən 
hərbi-mülki əməkdaşlığa dair brifinqlər 
təqdim edildikdən sonra bu sahədə qa-
baqcıl təcrübənin öyrənilməsi məsələləri 
müzakirə edilib, qarşılıqlı maraq doğuran 
suallar cavablandırılıb.
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